
 
 

PORTARIA 292/2023 
 

BRUNO VIDAL DE LAMEIDA, 

Secretário Municipal de Agricultura, Estado 

de Minas Gerais, usando das atribuições 

delegadas pela 

 

LUCIMARA 

APARECIDA DA 

SILVA 

 
 
 

Assinado de forma digital por 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA 

BORGES:10242553605 

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, 

ou=17861584000192, 

ou=Secretaria da Receita Federal 

do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, 

Portaria 001/2021, RESOLVE: 
53605 

ou=(EM BRANCO), ou=presencial, 

cn=LUCIMARA APARECIDA DA 

SILVA BORGES:10242553605 

Dados: 2023.01.26 15:46:49 -03'00' 

 

Art. 1º - Autorizar o servidor: LUIZ GONZAGA CARNEIRO A VIAJAR;       REFERENTE À 

½(MEIA) DIÁRIA PARA a cidade de TOCOS DO MOGI, com a finalidade de “participar do 

evento intitulado “Curso de Produção de Morangos Semi-hidroponicos”” . 

 DATA DE SAÍDA: dia 10/03/23 as 06:00h com retorno previsto para o dia 10/03/23 às 

19:00h. veículo GOL, placa HEI5156, DA EMATER/MG. 

 

Art. 2- Esta Portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação. Itajubá aos 

09/03/2023, 203 anos da Fundação e 174º da elevação à Município. 

 
BRUNO VIDAL DE ALMEIDA 

Secretário Municipal de Agricultura 

 

 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 

Secretária Municipal de Administração 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 

 
 

BORGES:102425 


